
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 – 13854 – Poz. 2419

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmia-
nami), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. 
Dz.U. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-
dziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zmianami), art. 47 §4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity z 2005 r., Dz.U. Nr 8, poz. 60 z późn. zmia-
nami), uchwala się co następuje:

§1. Zarządza się na terenie Gminy Wolsztyn pobór 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieru-
chomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

§2. Wyznacza się inkasentów podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od nieruchomości od osób fi-
zycznych:

1) w sołectwie Adamowo – Żok Sylwester zam. 
Adamowo 19

2) w sołectwie Barłożnia – Piechocka Hanna zam. 
Wola Dąbrowiecka 6

3) w sołectwie Berzyna – Szymańska Agnieszka 
zam. Berzyna 1/3

4) w sołectwie Błocko – Rządkowska Dorota zam. 
Błocko 4/1

5) w sołectwie Chorzemin – Krawczyk Sławomir 
zam. Chorzemin 49

6) w sołectwie Gościeszyn – Nawracała Grzegorz 
zam. Gościeszyn 3/2

7) w sołectwie Karpicko – Stachura Jan zam. Kar-
picko ul. Lipowa 19A

8) w sołectwie Kębłowo – Świetliński Bogdan zam. 
Kębłowo ul. Stradyńska 44

9) w sołectwie Niałek Wielki – Wojtkowiak Janusz 
zam. Niałek Wielki 50

10) w sołectwie Nowa Dąbrowa – Żok Władysław 
zam. Nowa Dąbrowa 12

11) w sołectwie Nowa Obra – Piosik Franciszka 
zam. Nowa Obra 15

12) w sołectwie Nowe Tłoki – Matysik Władysław 
zam. Nowe Tłoki 27

13) w sołectwie Nowy Widzim – Wawrzynowicz 
Zbigniew zam. Nowy Widzim 32

14) w sołectwie Obra – Cichy Jan zam. Obra ul. 
Kiełkowska 14

15) w sołectwie Powodowo – Jakowczyc Aleksan-
der zam. Powodowo 40

16) w sołectwie Rudno – Tomiak Karol zam. Rudno 
13

17) w sołectwie Stara Dąbrowa – Oleszak Ludwik 
zam. Stara Dąbrowa 5/1

18) w sołectwie Stary Widzim – Daleki Lech zam. 
Stary Widzim 15

19) w sołectwie Stradyń – Andrys Roman zam. 
Stradyń 17A

20) w sołectwie Świętno – Kawulak Bernadeta zam. 
Świętno ul. Mickiewicza 12

21) w sołectwie Tłoki – Nowak Florian zam. Tłoki 
93

22) w sołectwie Wilcze – Pacyna Aniela zam. Wil-
cze 4

23) w sołectwie Wroniawy – Nitschke Andrzej zam. 
Wroniawy ul. Spokojna 16

2. Ponadto wyznacza się:
1) Pana Weissa Krzysztofa, zam. Adolfowo 11 do 

pobierania podatków rolnego, leśnego i od nierucho-
mości, należnych Gminie Wolsztyn, od podatników 
wsi Adolfowo,

2) Pana Karola Matysiaka, zam. Łąkie Nowe 3 do 
pobierania podatków rolnego, leśnego i od nierucho-
mości, należnych Gminie Wolsztyn, od podatników 
wsi Łąkie Nowe,

3) Pana Zygmunta Przybyłę, zam. Łąkie 60 do pobie-
rania podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
należnych Gminie Wolsztyn, od podatników wsi Łąkie.

§3. Terminem płatności dla inkasentów jest trzeci 
dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgod-
nie z przepisami prawa podatkowego powinna nastą-
pić wpłata podatku.

§4. Za czynności określone w §2 uchwały ustala 
się wynagrodzenie w wysokości 2% pobranych kwot.

§5. Traci moc uchwała nr XXXI/236/2005 Rady 
Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 czerwca 2005 roku 
w sprawie diet oraz wysokości prowizji za pobór po-
datków dla sołtysów.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Wolsztyna.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz
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UCHWAŁA Nr XL/309/2010 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso


